L
L
L
15
150
120 9
ca.190
ca.200

発注時にØ Dをお知らせ
下さい。
注文例：A4-10-F-D=7.2
SH-BMD　小型フローティングホルダー
SH-BMD　安全はね返り機構付きフローティングホルダー (フローティング範囲 :±0.75mm)
SH-BMD20-6
SH-BMD-50
SH-BMD30-10シリーズ4、6用
フローティング範囲　±0.5mm
シリーズ6、10用
SH-BMD30-6 シリーズ4、6用
フローティング範囲　±0.75mm
SH-BMD-50-V L=164±1.5　微調整機構付き
L=150
SH-BMD-50-L-V L=164±1.5　クリーンエアー吹出しタイプ/微調整機構付き
51
24 7.5
ø8
ø2